

FOI 15940 Hayle parish contribution to the police proportion of council tax and officer numbers in Hayle

Request:

1. How much Hayle parish contributes from the council tax towards the cost of the police?
2. How many police officers are allocated to and stationed in Hayle?

Schedule of Response Information:

Following receipt of your request, I can confirm the Office of the Police and Crime Commissioner (OPCC) does not hold any information relevant to your request. Please see below for further details.

How much Hayle parish contributes from the council tax towards the cost of the police?

The band D charge for policing is £288.20 for 2025/26. The OPCC does not hold any information which sets out the total contribution that Hayle Parish contributes to policing, or the number of band D properties in Hayle. This information will be held by Cornwall Council who are the collecting authority for Hayle.

You may wish to make a separate request for this information to Cornwall Council [Make a freedom of information request online - Cornwall Council](#)

How many police officers are allocated to and station in Hayle?

The Chief Constable has operational independence on the deployment of officers and staff under his control, and this is not information that would normally be held by the OPCC.

Following reasonable searches of our systems, I have not been able to identify any recorded information held by the OPCC that details the number of police officers allocated to and stationed in Hayle.

You may wish to make a separate request for information to Devon and Cornwall Police [Make an FOI request to ask for information about the police | Devon & Cornwall Police](#)



☎ 01392 225555 ✉ opcc@dc-pcc.gov.uk

📍 The Office of the Police and Crime Commissioner
Andy Hocking House, Alderson Drive, Exeter EX2 7RP

🌐 devonandcornwall-pcc.gov.uk